


세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2009년도 추경 3 회 일반회계

부서: 재무과
장  : 200 세외수입
관  : 220 임시적세외수입
항  : 223 이월금 (단위:천원)

총     계 168,472,457 167,638,364 834,093

재무과 168,472,457 167,638,364 834,093

200 세외수입 39,987,503 39,687,910 299,593

220 임시적세외수입 35,634,803 35,335,210 299,593

223 이월금 1,811,884 1,608,638 203,246

223-01 국고보조금사용잔액 1,286,078 1,092,845 193,233

  ○국고보조금 사용잔액 1,286,078 1,092,845 193,233경정 1,286,078,000원

223-02 시·도비보조금사용잔액 525,806 515,793 10,013

  ○도비보조금 사용잔액 525,806 515,793 10,013경정 525,806,000원

228 잡수입 361,029 264,682 96,347

228-09 기타잡수입 174,029 77,682 96,347

  ○산지전용 대집행복구(청안∼건승) 96,347 0 96,347

300 지방교부세 114,756,560 114,232,060 524,500

310 지방교부세 114,756,560 114,232,060 524,500

311 지방교부세 114,756,560 114,232,060 524,500

311-01 지방교부세 114,756,560 114,232,060 524,500

  ○특별교부세 530,000 5,500 524,500

    -지방세정보시스템 재개발 0 5,500 △5,500

    -괴산장터 웹 접근성 개선사업(성립전) 30,000 0 30,000

    -장류식품육성 500,000 0 500,000

경정 0원

400 조정교부금및재정보전금 3,302,000 3,292,000 10,000

420 재정보전금 3,302,000 3,292,000 10,000

421 재정보전금 3,302,000 3,292,000 10,000

421-01 재정보전금 3,302,000 3,292,000 10,000

  ○예산조기집행 시책추진평가 10,000 0 10,000





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 안정적 세입 확보
단위: 건전세정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 1,356,554 1,353,610 2,944

특                  0 5,500 △5,500

도             26,394 26,394 0

군          1,330,160 1,321,716 8,444

안정적 세입 확보 239,496 247,676 △8,180

특                  0 5,500 △5,500

군            239,496 242,176 △2,680

건전세정 구현 34,350 45,030 △10,680

특                  0 5,500 △5,500

군             34,350 39,530 △5,180

세정업무 관리 14,615 14,295 320

201 일반운영비 7,115 6,795 320

01 사무관리비 7,115 6,795 320

  ○지방세 가상계좌 수수료                   320                  0              320  80원 * 4,000건

지방세 정보화 19,735 30,735 △11,000

특                  0 5,500 △5,500

군             19,735 25,235 △5,500

403 자치단체등자본이전 19,735 30,735 △11,000

특                  0 5,500 △5,500

군             19,735 25,235 △5,500

02 공기관등에대한대행사업비 19,735 30,735 △11,000

  ○지방세정보시스템 재개발 분담금                     0             11,000         △11,000  경정 0원

특                  0 5,500 △5,500

군                  0 5,500 △5,500

지방세 부과 55,549 53,049 2,500

군세부과 관리 50,449 47,949 2,500

201 일반운영비 44,189 41,689 2,500

02 공공운영비 28,939 26,439 2,500

  ○지방세 고지송달 우편료                28,939             26,439            2,500  경정 28,939,000원

재산의 효율적 관리 945,336 934,212 11,124

도             26,394 26,394 0

군            918,942 907,818 11,124

국공유재산의 효율적 관리 114,208 116,558 △2,350

도             26,394 26,394 0

군             87,814 90,164 △2,350

국유재산 관리 52,788 52,788 0

도             26,394 26,394 0

군             26,394 26,394 0

201 일반운영비 15,650 18,450 △2,800

도              7,825 9,225 △1,400

군              7,825 9,225 △1,400

01 사무관리비 15,150 17,950 △2,800

  ○국유 및 도유재산                 9,600             13,000          △3,400



부서: 재무과
정책: 재산의 효율적 관리
단위: 국공유재산의 효율적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -등기이전 수수료                   500              1,900          △1,400  경정 500,000원

도                250 950 △700

군                250 950 △700

    -감정평가 수수료                 2,100              5,100          △3,000  경정 2,100,000원

도              1,050 2,550 △1,500

군              1,050 2,550 △1,500

    -측량 수수료                 7,000              6,000            1,000  경정 7,000,000원

도              3,500 3,000 500

군              3,500 3,000 500

  ○온비드이용                   550                950            △400

    -낙찰 수수료                   500                900            △400  경정 500,000원

도                250 450 △200

군                250 450 △200

  ○프린터 토너                 2,800              1,800            1,000  경정 2,800,000원

도              1,400 900 500

군              1,400 900 500

207 연구개발비 24,280 21,480 2,800

도             12,140 10,740 1,400

군             12,140 10,740 1,400

01 연구용역비 24,280 21,480 2,800

  ○국공유재산 실태조사                24,280             21,480            2,800  경정 24,280,000원

도             12,140 10,740 1,400

군             12,140 10,740 1,400

국공유재산 관리 24,420 26,770 △2,350

201 일반운영비 20,750 23,100 △2,350

01 사무관리비 12,750 15,100 △2,350

  ○국공유 재산관리                11,600             11,600                0

    -등기이전 수수료                 1,000              2,500          △1,500

    -측    량 수수료                 6,600              5,100            1,500

  ○부동산 공고비                     0              1,400          △1,400

  ○온비드 이용                   150              1,100            △950

    -낙    찰 수수료                    50              1,000            △950

  경정 1,000,000원

  경정 6,600,000원

  경정 0원

  경정 50,000원

청사운영 587,938 574,464 13,474

청사정비ㆍ보수 228,490 225,686 2,804

401 시설비및부대비 228,490 225,686 2,804

01 시설비 228,330 224,786 3,544

  ○면사무소 소방경보시설 보수
               22,107             20,930            1,177

  ○청사옥상 방수(의회,불정,연풍,덕평)
              117,367            125,000          △7,633

  ○예산작업실 보수(재정보전)
               10,000                  0           10,000

      경정 22,107,000원

      경정 117,367,000원

      10,000,000원 * 1식

03 시설부대비 160 900 △740

  ○청사옥상 방수 시설부대비                   160                900            △740  경정 160,000원



부서: 재무과
정책: 재산의 효율적 관리
단위: 청사운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청사 유지관리 359,448 348,778 10,670

201 일반운영비 345,676 335,006 10,670

01 사무관리비 28,614 27,614 1,000

  ○청소 및 화장실 용품                 9,064              8,064            1,000  경정 9,064,000원

02 공공운영비 317,062 307,392 9,670

  ○청사공제회비                53,970             56,300          △2,330

    -재해복구                27,717             29,597          △1,880

    -손해배상                26,253             26,703            △450

  ○전기료               132,000            120,000           12,000

    -군    청                78,000             66,000           12,000

  경정 27,717,000원

  경정 26,253,000원

  경정 78,000,000원


